- ‘fv 8 'g - . ‘
IMMEDIATA ESECUTIVITA

La jar?esente deliberazione viene affissa il = RRAISVAA aﬁ{fgll’Albo Pretorio per rimanervi 15 gzornz

PROVIN CIA di BENEVENTO

fet

A Deliberazione della Giunta Provinciale n. 268 del } 8 MA‘G 2007

~ Oggetto:  Concessione utilizzo Palatedeschi alla Betelgeuse srl di Benevent:o o
per lo spettacolo dell’artista “Max Giusti” — 12.5.2007 S

-~

L'anno duemilasette il giomd @gz g?)g o del mese di ? presso la Rocca dei Rettori
si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: | ’ S ;

<«

1) Onle Carmine NARDONE - Presidente ' Af;g’p’;\]’;‘gf
2) Dr.  Pasquale GRIMALDI : Vice Presidente - ]
3) Rag.  Alfonso CIERVO.- - Assessore AS SEZWE '
4) Ing Porﬁpilio FORGIONE -u:lssessore A , R
5 Dr.  Pieto -+ GIALLONARDO - Assessore  ASSENTE.
6) Dr.  GiorgioC. NISTA - dssessore - - =
7) Dr Carlo PETRIELLA - Assessore '
8) Dr.  Rosario  SPATAFORA - Assessore :
"~ 9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretano Generale dr. Gianclaudio IANNEL /

ma

L'ASSESSORE PROPONENTE - Dr. Giorgio Carlo Nista -

LA GIUNTA
Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino ‘ L
istruita dal ResponsabileN[J.O. Sport, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta: “--

VISTA la richiesta (prot. ente n.6847 del 13.3 b7) inoltrata dalla Betelgeuse stl, intésé ad ottenere
I’uso gratuito del Palatedeschi il giorni 12.5.2007 per la realizzazione- dello spettacolo dell’artista
“Max Giusti”™; ] - : :

RILEVATO che I’Ente Provincia, per talune manifestazioni particolarmente’ importanti, ritiene
opportuno aderire alle richieste che pervengono e che per I'iniziativa intrapresa si replta opportuno
doverla sostenere con ta concessione dell’uso gratuito de‘ll’ifnpi‘anto sportivc- Palal;ede‘s(:hi* '
CONSIDERATO che la suddetta manifestazione rappresenta un momniento di VlSlbﬂHﬁa' per 11 territorio
Sannita € un’occasione per pubbhc1zzare il “Sannio” sul plano turistico e culturale

- -t

e

CONSIDERATO che la richiesta si puo inserire nelle finalita speciﬁche dell’E_nte per lz;hromozione;

R -
—
o “_



DATO ATTO che la Betelgeuse srl, cosi come concordato con 1’Assessore allo Spettacolo — Dr.
Giorgio Carlo Nista, oltre a munirsi di tutte le autorizzazioni prescntte dalla legge per I’effettuazione
della manifestazione, dovra farsi carico:

= di mettere a disposizione della Provincia n.400 biglietti gratuiti da destinare a soggetti della
provincia in situazione di svantaggio economico e fisico;

= della sottoscrizione di apposita convenzione per ’uso provvisorio del Palatedeschi;

*  della contrazione di apposita polizza assicurativa a garanzia dei danni che potrebbero essere
cagionati all’immobile sia diretti che indiretti, nonche la copertura dei rischi per la responsabilita
civile contro terzi per ogni sinistro;

= del versamento della quota compensi spettanti ai dipendenti della Provincia addetti al controllo
interno sul c¢/c postale n.11688827 intestato alla Provincia di Benevento con la causale “compensi
spettanti al personale della Provincia addetto al controllo Palatedeschi”;

= del montaggio e smontaggio, se necessario, del tappeto da porre a protezione del parquet;

*  della pulizia generale della struttura subito dopo [’utilizzo con impegno di lasciarla libera, di ogni
e qualsiasi attrezzo per ’occasione installato, entro le ore 12,00 del giomno 13.5.06;

DARE ATTO che la Provincia di Benevento si fara carico, con personale dipendente addetto:

= dell’apertura del Palatedeschi secondo il calendario concordato tra le parti;

= della fornitura dell’energia elettrica necessaria per il funzionamento dell’attrezzatura audio e luce
dello spettacolo; )

* del controllo del rigpetto del “Regelamento di utilizzo” del Palatedeschi;

" = del funzionamelfo dei servizi tecnologici dell’impianto sportivo;

RITENUTO, pertanto, dover concedere alla Betelgeuse srl I'uso gratuito del Palatedeschi per la
realizzazione della suddetta manifestazione, atteso il beneficio in termini d’immagine che ne deriva per
I’Ente ed 1l territorio provinciale;

RITENUTO, pertanto, dover demandare al competente Settore ogni successivo adempimento
- consequenziale;

Esprime, di concerto con il dirigente del Settore Patrimonio yparere favorevole circa la regolarita
_ tecnica della proposta. :

Li

DATO ATTO che la presente delibera non comporta impegno di spesa;




gA | LA GIUNTA

-

Su relazione dell’ Assessore Dr. Giorgio Carlo Nista
A voti unanimi

DELIBERA

La premessa e parte integrante e sostanziale del presente atto,

PRENDERE ATTO‘delI’él"legata richiesta (prot. ente n.6847 del 13.3.07) inoltrata dalla Betelgeuse srl,
intesa ad ottenere 'uso gratuito del Palatedeschi il giorni 12.5.2007 per la realizzazione dello
spettacolo dell’artista “Max Giusti” ;

CONCEDERE alla Betelgeuse srl ’'uso gratuito del Palatedeschi, compreso 1’utilizzo gramito del Bar,
per la realizzazione del suddetto spettacolo ; .

PRECISARE che la Betelgeuse srl, cosi come concordato con I’Assessore allo. Spettacolo — Dr.
Giorgio Carlo Nista, oltre a munirsi di tutte le autorizzazioni prescritte dalla legge per I’effettuazione
della manifestazione, dovra farsi carico: -

* di mettere a disposizione della Provincia n.400 biglietti gratuiti da destmare a soggetti della
provincia in situazione di svantaggio economico e fisico; ~

*  della sottoscrizione di apposita convenzione per 1’uso provvisorio del Palatedeschi;

= della contrazione di apposita polizza assicurativa a garanzia dei danni che potrebbero essere
cagionati all’immobile sia diretti che indiretti, nonché la copertura dei rischi per la responsabilita.
civile contro terzi per ogni sinistro; .

» del versamento della quota compensi spettanti ai dipendenti della Provincia addetti al controllo
interno sul c¢/c postale n.11688827 intestato alla Provincia di Benevento con la causale ‘compenst
spettanti al personale della Provincia addetto al controllo Palatedeschi”; -

» del montaggio e smontaggio, se necessario, del tappeto da porre a protezmne del parquet;

= della pulizia generale della struttura subito dopo 1’utilizzo con impegno di lasciarla libera, di ogni
e qualsiasi attrezzo per 1’occasione installato, entro le ore 12,00 del giorno 13.5.06 ;

PRECISARE che la Provincia di Benevento si fara carico con personale dipendente addetto

= dell’apertura del Palatedeschi secondo il calendario concordato tra le parti; o

=  della fornitura dell’energia elettrica necessaria per il funzionamento dell’attrezzatura audio e luce
dello spettacolo;

»  del controllo del rispetto del “Regolamento di utilizzo” del Palatedeschi;

= del funzmnamento del servizi tecnologlm dell’impianto sportivo ;

MANDARE la- presente dehbera al Dmgente Settore Servizi ai Cittadini ed -al Dmgente Settore
Edilizia e Patrimonio per tutti gli adempimenti consequenziali di loro competenza. ;
DARE alla presente immediata esecutivita. =

re




%

Verbale letto, confe 0 E sottoscritto
SEGRETA] ERALE 4 IDE‘JTE .
(DI‘. Gianclaudi LLA) r‘% j‘”” uuxuuc TNA )\
1 \ et I ‘i I DTt F AT TN

- P N, {m FIZ1 SO RZIS LSRR B A SIE EE EE LSS
N TAH X Registro Pubblicazione L
Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

4

BENEVENTO 24 b 1AG 2007

IL S§O

BN S

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data gw et’ ?”3 Qm 700 g;? e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8. ZOOO n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

. 116U 207

L ESTORSARILEDE RO i1 e SECRETAN GENERALE
(%M E.to Doti. Chanclaudin
IR

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomo_ 1 1 qill 2007 -

0 Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
G E’ stata revocata con atto n. del

Benevento 1i, g4

EY N

IL SEGRETARIOIGENERALE
L SECRETARIO CEARRALE
Dott, Gianclaudio JANNELLA

opia W20 - C
Copia per S . ) ’ Q?
SETTORE g%od\as @Lﬁmﬂg\,ﬂ ' g _prot. 1. g‘g’ ﬁém :
SETTORE "R % i) , __ prot.n. /l/v? “

SETTORE Q ADOTAR gLLu,ou,\g ﬂ/ (:’C(f — prot. n.
TN

Revisori det Conti

o / e ™

prot. n.

> Nucleo di Valutazione

Befroain @

prot. n.



PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Servizi ai Cittadini

Servizio Affari Generali

Prot. n. 6 j

U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO

AL
i e
9/; | ) N
VY AL
AL

OGGETTO: TRASMISSIONE DELIBERA G.P.

Benevento,li

Fi T
38

DIRIGENTE DEL SETTORE
PATRIMONIO

DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE UMANE

PRESIDENTE
NUCLEO DI VALUTAZIONE
SEDE

Per quanto di competenza, si trasmette copia estratto della delibera N. 268 del 18.5.2007,

immediatamente esecutiva.




